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PRZED PRZYSTĄPIENIEM 
DO PRAC MONTAŻOWYCH 
OGRZEWANIA 
PODŁOGOWEGO, FOLIĘ 
IZOFOLIX/IZOROL NALEŻY 
CHRONIĆ PRZED

Oddziaływaniem warunków atmosferycznych. Wysoka i niska temperatura 
przyczynia się do podwinięcia boków, marszczenia i zwijania się folii. Są to 
zjawiska typowe dla produktów dwuwarstwowych o różnej rozszerzalności 
cieplnej i nie mają wpływu na właściwości folii,

Uszkodzeniami mechanicznymi,

Kontaktem z substancjami zawierającymi rozpuszczalniki.

Przed rozłożeniem folii IZOFOLIX/IZOROL należy zadbać, aby podłoże, na którym zostanie zamontowana instalacja 
grzewcza było czyste, suche i równe

jest wybór odpowiedniego styropianu na podłoże, zalecany jest styropian Kotar EPS 100 Dach/Podłoga lub Kotar EPS 200 Dach/
Podłoga/Parking, który posiada bardzo dobre parametry wytrzymałościowe, jak również termoizolacyjne

I. PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA

BARDZO WAŻNYM ELEMENTEM PRZED ROZŁOŻENIEM FOLII IZOFOLIX/IZOROL

!!
Na warstwie styropianu układamy folię IZOFOLIX/IZOROL rozwijając ją z rolki wzdłuż ścian, słupów, ościeżnic oraz taśmy brzegowej 
(zalecana jest taśma brzegowa Kotar z zakładką i nacięciami).

Układanie folii IZOFOLIX / IZOROL należy rozpocząć od narożnika ściany, a kolejne rzędy  układać  równolegle do pozostałych 
pasów folii. Równo odcięte pasy folii układać w taki sposób, aby nakładały się na zakładkę zachowując rozkład kratki 10 cm.

Miejsca zakładek folii zabezpieczyć taśmą samoprzylepną. Na początku każdego pasa zaleca się nakleić taśmę klejącą dwustronną 
samoprzylepną, tak aby folia dobrze przylegała do podłoża oraz nie miała możliwości przesuwania i zwijania się. 

Końcówkę uciętego pasa należy przyciąć z nadmiarem, w celu zabezpieczenia podłoża tj. płyt styropianowych przed dostaniem się 
wilgoci zawartej w jastrychu,

Rury należy układać w odpowiedni sposób, meandrowo lub ślimakowo. W celu przymocowania rury do podłoża należy użyć klipsów 
firmy Kotar, wbijając je za pomocą Tackera firmy Kotar

II. MONTAŻ
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